UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 19/TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Châu, ngày 29 tháng 02 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị Chủ tịch UBND huyện khen thưởng tập thể, cá nhân có thành

tích xuất sắc trong sơ kết 02 năm thực hiện Đề án 06

Kính gửi:

- Hội đồng thi đua khen thưởng các cấp;

- Công an huyện Lộc Hà

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày

16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ điểm a khoản 1 điều 39, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31

tháng 07 năm 2017, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua khen

thưởng.

Căn cứ Công văn số 05/TCTĐA06 ngày 26/02/2024 của Tổ công tác triển

khai đề án 06 về việc hướng dẫn khen thưởng sơ kết 02 năm triển khai thực hiện

Đề án 06;

Căn cứ tình hình tại địa phương; Ngày 29/02/2024 Hội đồng thi đua khen

thưởng xã Thạch Châu đã họp, thống nhất đề nghị Chủ tịch UBND huyện khen

thưởng cho 01 tập thể và 01 cá nhân có thành tích trong công tác triển khai thực

hiện Đề án 06, cụ thể:

Tập thể: UBND xã Thạch Châu.

Cá nhân: Đồng chí Đại úy Mai Đức Bình, Phó ban chỉ đạo chuyển đổi số

xã Thạch Châu, Trưởng Công an xã Thạch Châu

Vậy kính trình lên Hội đồng thi đua khen thưởng các cấp xem xét, phê

chuẩn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Lê Văn Thông

		2024-03-06T08:52:08+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-03-06T10:34:02+0700